

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 1 9 日に契約した 大野油坂道路新長野トンネル長野地区整備工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 7 年 1 月 3 0 日

発注者	住所	福井県福井市花堂南 2 丁目 1 4 の 7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 野村 文彦
受注者	住所	福井県福井市長本町 2 0 9 番地
	氏名	株式会社道端組 代表取締役 道端 健太

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		224,466,742	
道路土工		式	1		279,933	
掘削工		式	1		210,048	
岩塊選別		式	1		210,048	
残土処理工		式	1		69,885	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		69,885	
排水構造物工		式	1		50,674,345	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		442,517	
側溝工		式	1		47,769,704	
管(函)渠型側溝 (標準部)	φ 200	m	0	19,700	0	
管(函)渠型側溝 (標準部)	φ 200	m	2,114	21,412	45,264,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管(函)渠型側溝 (非常駐車帯部)	φ 200	m	117	21,408	2,504,736	
集水桝・マンホール工		式	1		2,462,124	
プレキャスト集水桝 (標準部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	0	50,894	0	
プレキャスト集水桝 (標準部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	37	53,586	1,982,682	
プレキャスト集水桝 (標準部)	B200-L600-H475 18-8-40(高炉)	箇所	7	53,233	372,631	
プレキャスト集水桝 (非常駐車帯部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	1	53,578	53,578	
プレキャスト集水桝 (非常駐車帯部)	B200-L600-H475 18-8-40(高炉)	箇所	1	53,233	53,233	
監視員通路工		式	1		65,803,842	
監視員通路工		式	1		65,803,842	
監視員通路擁壁	標準部 非常電話部 消火栓部	m	0	28,204	0	
監視員通路擁壁	標準部 非常電話部 消火栓部	m	2,262	29,091	65,803,842	
足掛金具	W=300 φ 19 全樹脂巻	個	0	2,590	0	
トンネル設備管工		式	1		105,149,710	
配水本管工		式	1		105,149,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配水管	繊維補強ポリエチレン管 φ200	m	0	19,134	0	
配水管	繊維補強ポリエチレン管 φ200	m	2,268	19,053	43,212,204	
異形管	異形T字管 φ200S×W75	個	0	200,813	0	
異形管	異形T字管 φ200S×W75	個	43	200,845	8,636,335	
配水管	SGP-PB 200A エルボ90° 加工管	本	0	633,819	0	
EF融着	φ200	箇所	0	76,258	0	
EF融着	φ200	箇所	90	73,856	6,647,040	
EF融着	φ75	箇所	43	25,544	1,098,392	
バット融着		箇所	0	34,007	0	
バット融着		箇所	236	36,835	8,693,060	
制水弁	φ200	箇所	0	133,968	0	
制水弁	φ200	箇所	11	133,989	1,473,879	
マンジ 蓋		箇所	0	19,886	0	
マンジ 蓋		箇所	46	20,390	937,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フランジ 接合						
		箇所	0	7,248	0	
フランジ 接合						
		箇所	46	7,034	323,564	
配管支持金具	φ200用					
		箇所	0	31,955	0	
配管支持金具	φ200用 PS-C1					
		箇所	746	44,728	33,367,088	
配管支持金具	φ200用 PS-C2					
		箇所	16	47,513	760,208	
構造物撤去工						
		式	1		106,404	
構造物取壊し工						
		式	1		58,868	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	4	14,717	58,868	
運搬処理工						
		式	1		47,536	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	4	7,242	28,968	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	4	4,642	18,568	
仮設工						
		式	1		2,452,508	
交通管理工						
		式	1		2,452,508	
交通誘導警備員						
		式	1		2,452,508	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		224,466,742	
共通仮設費		式	1		22,837,504	
共通仮設費		式	1		1,894,977	
技術管理費		式	1		54,590	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,590	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,840,387	
共通仮設費（率計上）		式	1		20,942,527	
純工事費		式	1		247,304,246	
現場管理費		式	1		70,928,256	
工事原価		式	1		318,232,502	
一般管理費等		式	1		46,027,498	
工事価格		式	1		364,260,000	
消費税相当額		式	1		36,426,000	
工事費計		式	1		400,686,000	